
ZARZĄDZENIE NR 16 
MARSZAŁKA SEJMU 

z dnia 29 grudnia 2005 r.

W SPRAWIE UZUPEŁNIENIA SKŁADU RADY OCHRONY PRACY VII KADENCJI

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 marca 1981 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2001 r. Nr
124, poz. 1362, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 166, poz. 1360 , z 2003 r. Nr 170, poz. 1652 i
Nr 213, poz. 2081, z 2004 Nr 173, poz. 1808 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 564, Nr 110, poz. 926 i Nr 167, poz.
1399), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Do składu Rady Ochrony Pracy VII kadencji, zwanej dalej "Radą", powołuję:

jako przewodniczącego Rady - Stanisława Szweda
jako sekretarza Rady - Izabelę Katarzynę Mrzygłocką
jako członków 

- posłów:

Janusza Kołodzieja,
Janusza Krasonia,
Krzysztofa Maciejewskiego,
Mirosława Pawlaka,
Adama Szejnfelda
Lecha Szymańczyka,
Waldemara Wiązowskiego,

- senatorów

Przemysława Berenta
Tadeusza Stefana Lewandowskiego,

§ 2.

Skład Rady na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia określa załącznik do zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Sejmu        

/-/ Marek Jurek           

Załącznik do zarządzenia nr 16
        Marszałka Sejmu
z dnia 29 grudnia 2005 r.

Skład Rady Ochrony Pracy VII kadencji na dzień 29 grudnia 2005 r.

Przewodniczący - Stanisław Szwed poseł

Zastępca
Przewodniczącego

- Bożena Borys-Szopa zgłoszona przez Komisję Krajową NSZZ
"Solidarność"

Zastępca
Przewodniczącego

- Danuta Koradecka zgłoszona przez Prezesa Rady Ministrów

Zastępca
Przewodniczącego

- Michał Kuszyk zgłoszony przez Polską Konfederację Pracodawców
Prywatnych

Sekretarz - Izabela Katarzyna Mrzygłocka poseł

Członkowie: 

- Henryk Bednarczyk - ekspert

- Przemysław Berent - senator

- Michał Chałoński - zgłoszony przez Krajową Izbę Gospodarczą

- Waldemar Chyczewski - zgłoszony przez Forum Związków Zawodowych

- Wacław Czerkawski - zgłoszony przez Ogólnopolskie Porozumienie Związków
Zawodowych



- Janusz Jaworski - zgłoszony przez Forum Związków Zawodowych

- Janusz Kołodziej - poseł

- Jerzy Kowalski - zgłoszony przez Prezesa Rady Ministrów

- Janusz Krasoń - poseł

- Włodzimierz Kazimierz
Kwaśniewski

- zgłoszony przez Prezesa Rady Ministrów

- Jerzy Langer - zgłoszony przez Komisję Krajową NSZZ "Solidarność"

- Tadeusz Stefan Lewandowski - senator

- Andrzej Macenowicz - zgłoszony przez Konfederację Pracodawców Polskich

- Krzysztof Maciejewski - poseł

- Jerzy Marcinkowski - zgłoszony przez Polskie Towarzystwo Ergonomiczne

- Tadeusz Napieracz - zgłoszony przez Prezesa Rady Ministrów

- Andrzej Paszkiewicz - zgłoszony przez Naczelną Organizację Techniczną

- Mirosław Pawlak - poseł

- Jadwiga Polaczek - zgłoszona przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Pracowników
Służby BHP

- Józef Skorłutowski - zgłoszony przez Ogólnopolskie Porozumienie Związków
Zawodowych

- Leszek Stasiak - zgłoszony przez Związek Rzemiosła Polskiego

- Adam Szejnfeld - poseł

- Tadeusz Szymanek - zgłoszony przez Zrzeszenie Prawników Polskich

- Lech Szymańczyk - poseł

- Ewa Wągrowska - zgłoszona przez Prezesa Rady Ministrów

- Waldemar Wiązowski - poseł

- Halina Żbikowska - ekspert

- Zbigniew Żurek - Business Centre Club Związek Pracodawców


